COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – COREN-RO,

CONTRATADO: XP3 GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, inscrito no CNPJ nº 114.984.437/0002-00,

VALOR DO CONTRATO: R$47.540,65 (quarenta e sete mil quinhentos e quarenta Reais e

sessenta e cinco centavos).

OBJETO: Contratação de serviços de administração, gerenciamento e controle de frota, com

implementação e operação de sistema informatizado e integrado, via internet, com tecnologia

de pagamento por meio de cartão magnético, nas redes de estabelecimentos credenciados pela

CONTRATADA, localizados nos Estado de Rondônia.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 – PAD N. 157/2020 (Lei nºs. 10.520/02 e 8.666/93 e

Decreto nº 10.024/2019).

VIGÊNCIA: 12/05/2021 à 12/05/2022.

DATA DE ASSINATURA: 12 de maio de 2021.